



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Cafe Marzano ApS

Lundsgade 7
2100 København Ø

CVR nr. 29629331

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2021

Dirigent

Bilal Uguz

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Marzano ApS
Lundsgade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 29629331
Stiftelsesdato: 22. juni 2006
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Bilal Uguz

Revisor

Bays Revisionskontor
Registrerede revisorer FSR
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. februar 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurant virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. -91.702. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	483.724	448.626
2. Personaleomkostninger	-431.288	-126.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-57.116	-65.360
Resultat før finansielle poster	-4.680	256.917
Andre finansielle indtægter	0	4.131
Andre finansielle omkostninger	-87.022	-6.321
Ordinært resultat før skat	-91.702	254.727
Skat af årets resultat	16.962	-58.647
ÅRETS RESULTAT	-74.740	196.080
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-74.740	196.080
Disponeret i alt	-74.740	196.080

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.875	229.531
Indretning lejede lokaler	216.115	244.856
Materielle anlægsaktiver i alt	445.990	474.387
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.986.386	1.986.386
Andre tilgodehavender	6.211	6.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.992.597	1.992.597
Anlægsaktiver i alt	2.438.587	2.466.984
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.500	55.000
Varebeholdninger i alt	53.500	55.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.229
Tilgodehavender i alt	0	19.229
Likvide beholdninger	80.553	53.731
Likvide beholdninger i alt	80.553	53.731
Omsætningsaktiver i alt	134.053	127.960
AKTIVER I ALT	2.572.640	2.594.944

Balance pr. 30. september

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	986.386	986.386
Overført overskud eller underskud	332.521	407.260
Egenkapital i alt	1.443.907	1.518.646
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.962
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.962
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	828.537	454.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.758	14.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	212.814	590.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.733	1.059.336
Gældsforpligtelser i alt	1.128.733	1.059.336
PASSIVER I ALT	2.572.640	2.594.944

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivni nger	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2019	125.000	986.386	407.260	0	1.518.646
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-74.739	0	-74.739
Egenkapital, 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>986.386</u>	<u>332.521</u>	<u>0</u>	<u>1.443.907</u>

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivni nger	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2018	125.000	986.386	211.180	0	1.322.566
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	196.080	0	196.080
Egenkapital, 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>986.386</u>	<u>407.260</u>	<u>0</u>	<u>1.518.646</u>

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2019/20	2018/19
Kompensation	167.322	0
Tilskud i alt	167.322	0

2. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
Lønninger	425.500	122.671
Andre omkostninger til social sikring	5.788	3.678
	431.288	126.349

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar** **Indretning
lejede lokaler**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	255.031	284.716
Tilgang	28.719	0
Anskaffelsessum, ultimo	283.750	284.716

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-25.500	-39.860
Årets af- og nedskrivninger	-28.375	-28.741
Af- og nedskrivninger, ultimo	-53.875	-68.601

Bogført værdi, ultimo **229.875** **216.115**

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk driftsmiddel. Restløbetid udgør 6 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 15.117

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
